
UCHWAŁA NR XXXIII/ 161 /2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej budynek gospodarczy 
o powierzchni 66 m2  położony na działce o numerze 367 w miejscowości Zwierzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, w 2012 r. poz.567, z 2013 poz. 153) 
Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej budynek gospodarczy 
o powierzchni 66 m2 położony na działce o numerze 367 w miejscowości Zwierzyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 

Id: 941A9188-0477-49C7-8FF5-4973FB1ECCC9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

Przedmiot sprzedaży stanowi nieruchomość zabudowaną, stanowiącą budynek gospodarczy o powierzchni 66 
m2, położony na działce o numerze 367 w miejscowości Zwierzyn. Dotychczas budynek wykorzystywany był 
jako magazyn sprzętu harcerskiego, na podstawie umowy bezpłatnego użyczenia zawartej pomiędzy Gminą 
Zwierzyn a Związkiem Harcerstwa Polskiego. Umowa ta została wypowiedziana w dniu 14 maja br. ze 
skutkiem na dzień 31 sierpnia 2013 r. 

Po podjęciu Uchwały, nieruchomośc zostanie wyceniona i sprzedana w drodze przetargu. 

Id: 941A9188-0477-49C7-8FF5-4973FB1ECCC9. Uchwalony Strona 1




